ecclesia de Withall, vj s. viij d. Anaclioritis in Walmgate et

Fissliergate in suburb. Ebor. iij s. iiij d. Hospitali S. Tliomai in

Urbe Romana, xxd. Ad distribuendum pauperibus die sepul-

turae mcje xiij s. iiij d., cuilibet j d. Lego annulum meum
aureum optimum dedicatum, quo utor super digitum meum, ad

pendendum super laqueum olosericum circa collum ymaginis Sancti

Salvatoris apud Novum Burgum. Lege Willelmo filio meo j.

peciam stantem argenti et deauratam et j. ollam argenti, et j.

Missale, et calicem cum uno vestimento ocupandum infra ca-

pellam manerii de Withall. Briano* filio dicti Willelmi j . ewer

sanctuaries of the widow and the orphan. Her will makes several additions to the

genealogy of the house of Stapleton.

* Afterwards Sir Brian Stapleton of Wighill, the husband of Jane daughter of Sir

Lancelot Thirkeld, and the father by her of a large family of children. He died in

1518, and was buried in the chapel of Our Lady in the north aisle of the church of

Wighill. His wife died before him, and the widower leaves to his daughter Jane

(wife of Robert Conyers of Hutton) '• a ryng of golde graved with fedders, which
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argenti et j. parvam peciam argenti punsatam. Briano filio meo

j. peciam argenti flatt coopertani, j. ollam argenti, j. murrain

Biagnam, xij. cocliaria argenti, et x. marcas argenti, si bona mea
ad hoc duraverint. Lego Miloni, Thomse, Johanni et Christoforo

filiis meis cuilibet eorum x. marcas argenti, si bona mea. Eliza-

betbge filise j. peciam argenti stantem cum vino bretis. Isabellas

filise nieaj j . peciam argenti flatt punsatam et coopertam. Kate-

rinai filise meas j. peciam argenti stantem et coopertam cum
ymagine Sanctas Katerina^. Willelmo Norton fratri meo C s.

Johanni Norton filio et heredi dicti Will, xx s. Johanni Norton

militi consanguineo meo j. peciam argenti flatt coopertam et

duplicatam deauratam quam pater meus michi legavit in testa-

mento suo. Lego dominae Isabellas Vavasour moniali de Senyng-

thwatt* predicta mantellum meum penulatum cum gray. Lego
ad unum jentaculum Priorissa^, monialibus, mulieribus generosis

et aliis servientibus dicta^ domus Saucti Clementis fiendmn die

sepulture mese xx s. Lego pro pane, servicia, speciebus et vino

emendis pro capellanis, monialibus et mulieribus generosis, ejus-

dem loci S. Clementis, et clericis ad exequias meas existentibus

xiij s. iiij d. Lego Priorissfe dictse domus S. Clem. j. saltseler

argenti coopertum et in parte deauratum pro tempore quo ipsa